
 

PLAN ZAJĘĆ DODATKOWYCH W GIMNAZJUM 18, rok szkolny 2016/2017 

 

 

PONIEDZIAŁEK 
 

godz. zajęcia nauczyciel sala 

 
13.25 – 14.10 
 
14.20 – 15.05 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.10 – 16.15 
 

 

 Zajęcia wyrównawcze z geografii dla klas 1 i 2. 
 

 Koło matematyczne / Zajęcia wyrównawcze dla 
klas 2. 

 Zajęcia wyrównawcze z matematyki dla klas 3. 

 Konsultacje z języka angielskiego. 

 Koło matematyczne dla kl. 2 i 3. 

 Koło chemiczne / Zajęcia wyrównawcze. 

 Zespół instrumentalny. 

 Przygotowanie do konkursów i egzaminu z historii. 

 Przygotowanie do egzaminu z geografii. 

 Przygotowanie do egzaminu z języka polskiego dla 
klas 3a i 3c. 

 Przygotowanie do egzaminu z języka polskiego dla 
klas 3e i 3d. 

 
 
 
 

 Muzyczne formy ruchu. 

 EKO – KLUB dla klas 2. 

 
Katarzyna Sendal 
 
Anna Topa 
 
Dorota Klimczak 
Jolanta Galanciak 
Małgorzata Maćczak 
Wiesława Goździk 
Bernadeta Forc 

Liliana Zapart 

Katarzyna Sendal 

Monika Simińska 

 

Alicja Potkańska 
 
 
 
 
 
Agnieszka Sokołowska 
Ewa Jackowska 

 

308 

107 

108 
 
106 
306 
105 
208 
308 
205 

 

204 

 

 

 

 

sala gim. 

307 

 
 

WTOREK 
 

 
12.30 – 13.15 
 
 
13.25 – 14.10 
 
 
14.20 – 15.05 
 
 
 
15.10 – 15.55 
 
15.10 – 16.45 
 
15.10 – 16.15 

 

 Zajęcia wyrównawcze z historii. 
 
 

 Przygotowanie do egzaminu z języka polskiego dla 
klas 3a i 3c. 

 

 Zajęcia wyrównawcze z matematyki dla klasy 1c. 

 Repetytorium z biologii dla klas 3. 
 
 

 Koło informatyczne. 

 Przygotowanie do konkurów i egzaminu z historii. 

 Repetytorium z biologii dla klas 3. 
 

 Koszykówka. 
 
 

 
Liliana Zapart 
 
 
Monika Simińska 
 
 
Anna Topa 
Ewa Jackowska 
 
 
Anna Janik 

Magdalena Kopeć 

Ewa Jackowska 

Bożena Lisiecka 

 

208 

 

 

204 

 

107 

307 
 
 
303 
207 

307 

sala gim. 



 

ŚRODA 
  

7.45 – 8.30 
 
 
8.40 – 9.25 
 
 
13.25 – 14.10 
 
14.20 – 15.05 
 
 
 
 
 
 
 
15.10 – 15.55 
 
 
15.10 – 16.15 

 

 Przygotowanie do konkursu z języka polskiego. 
 

 Koło matematyczne dla klas 3. 
 
 

 Zajęcia dodatkowe z matematyki dla klasy 2f. 

 Terapia pedagogiczna dla kl. 2f. 
 

 Konsultacje z języka angielskiego. 

 Zajęcia teatralno – kabaretowe. 

 Zajęcia dodatkowe z matematyki dla klasy 1f. 

 Zajęcia wyrównawcze z języka niemieckiego. 

 Terapia pedagogiczna dla klas 1a i 1b. 
 
 

 Zespół woklany. 
 
 

 Siatkówka. 

 

Alicja Potkańska 

 

Dorota Klimczak 
 
Grażyna Macnar 
Joanna Krawczyk 

 

Jolanta Galanciak 

Halina Hak 

Grażyna Macnar 

Bartłomiej Ropelski 

Joanna Krawczyk 

 

Marzenna Czachórska- 

Wtykło 

 

Grzegorz Strulak 

 
 

 
204 
 
108 
 
 
 
308 

 

 

 

 

 

308 

 
105 
 
 
sala gim. 

 

CZWARTEK 
 

 
13.25 – 14.10 
 
14.20 – 15.05 
 
 
15.10 – 15.55 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.10 – 16.15 
 
15.10 – 16.45 
(co drugi tydz.) 

 

 Koło języka angielskiego. 
 

 Zajęcia rzemiosła artystycznego. 

 Zajęcia wyrównawcze dla klas 3. 
 

 Zajęcia biblioteczne. 

 Przygotowanie do egzaminu z języka 
niemieckiego. 

 Konsultacje z informatyki dla klas 1,2 i 3. 

 Przygotowanie do konkursów i egzaminu z historii. 

 Przygotowanie do konkursów i egzaminu z języka 
francuskiego. 
 

 Siatkówka. 
 

 

 Socjoterapia  

 
Joanna Borowczyk 
 
Dorota Rumas 
Małgorzata Maćczak 
 

Anna Ligner 

Dominika Zieba 
 
Anna Janik 
Magdalena Kopeć 
Anna Gębarowska 

Magdalena Matusiak 

 

 

Katarzyna Pardel 

 

 
101 
 
 
106 
 
 
203 

 

303 

207 
 
 
 
sala gim. 
 

 
204 
 
 
 



PIĄTEK 
 

 
8.30 – 9.20  
 
 
13.25 – 15.55 
 
14.05 – 15.30 
 
 
15.10 – 16.15 
 

 

 Terapia pedagogiczna. 

 

 Koło fizyczne / Zajęcia wyrównawcze. 

 Kabaret. 

 

 Piłka ręczna. 

 

Joanna Krawczyk 

 

Karolina Kłosińska-Picz 

Halina Hak 

 

Robert Sobór 

 

 

 

208 

 

 

304 

Świetlica 

 

 

sala gim. 

 


